

DIRİLİŞ POSTASI

Europa 2022 Final F... Belgr... ver...

21 Tem 2016 - 08:19 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:39

“O halkın önünde bir değil bin tank olsa duramaz”

[ABONE OL](#)

Google News

Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine tepki göstermek için gittiği Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'nde (FSM) yaralanan 38 yaşındaki Ahmet Ş...



Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine tepki göstermek için gittiği Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'nde (FSM) yaralanan 38 yaşındaki Ahmet Şahin, saat 12.30 sıralarında evinin bulunduğu Ümraniye'ye gelmek üzere motosikleti olan bir arkadaşıyla Taksim'den yola çıktığını söyledi.

Eve gitmek için Boğaziçi Köprüsü'ne yöneldiklerini ve oraya gelene kadar yolda sadece polis gördüklerini, bir askere rastlamadıklarını dile getiren Şahin, “Ancak Taksim'e, Beşiktaş'a yığılma olmuş, Dolmabahçe'ye, yavaş yavaş Taksim'e çıkıyorlar” diye haber geldi.” dedi.

Ahmet Şahin, bu nedenle Boğaziçi Köprüsü'nden geçemediklerini, daha sonra Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'nün açıldığına yönelik haberler aldıklarını ve oraya yöneldiklerini belirterek, şöyle devam etti:

“FSM Köprüsü'nden geçiyorduk. Kavacık'a geldiğimizde ya 4 ya da 5 tank vardı. Tankın üstünde astsubay, başçavuş, iki uzman vardı. Diğer tarafta da siyah bir araba vardı. Halk onun üstüne gitti zaten, onun içindekileri gördü. İçinde yüzbaşı, üsteğmen, albay vardı. Onlar olayın büyüyeceğini anladı,

geri geri kaçtılar. Bu arada herkes halkı gördü, ben de olayın içine dahil oldum.”

“O ASTSUBAYI GÖRMEK İSTİYORUM”

Şahin, darbe girişimini kınayarak, “Ben şunu söylemek isterim, o halkın önünde bir tank değil, bin tank olsa duramaz. Ben de askerliğimi Şırnak’ta yaptım ama o askerın yüzüne baktığımda insanlar eline tek tek verilse hepsini öldüreceğine inanırım. Gözü kararmıştı hepsinin. Ben bunu bir darbe olarak görmüyorum, direkt öldürmeye yönelikti. Çünkü direkt ateş ettiler.” şeklinde konuştu.

Vurulmasının ardından kaldırıldığı hastanede de birçok yaralının bulunduğunu ve kendinden daha ağır durumda vatandaşların olduğunu aktaran Şahin, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Hastanede yine en iyi durumda olan bendim. Ben ‘Kanımı durdurmaya gerek yok, çok ağrım var, ağrı kesici vurun yeter’ dedim. Kiminin topuğu gitmişti, kiminin karnı deşilmişti. Öyle böyle değildi. Allah herkese yardım etsin. ‘Bunu düşünerek mi yaptın?’ dersiniz, seve seve yaptım. Bu halimle bile seve seve yine giderim o tankın altına. Hiç umurumda değil. Eğer ki vatani düşünüyorsak, bunları yapmamız lazım. Allah’a şükür ki, bu halk bunu yaptı, hiç kimsenin artık önünde duracağını da zannetmiyorum.”

Ahmet Şahin, sözlerini “Sadece o astsubayı merak ediyorum, gidip onu görmek istiyorum sadece. Davacı da olmayacağım sadece görmek istiyorum. O astsubaya bir çift lafım var, onun için görmek istiyorum.” şeklinde tamamladı.

#İnadına iyi haber

21 Tem 2016 - 08:19 - [Gündem](#)



Yorum yaz





[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

